
                           МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКИЙ ТЕХНОПАРК «КВАНТОРИУМ» - 

ДОМ ПИОНЕРОВ» 

г. АЛЬМЕТЬЕВСКА 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 

 

 

 

 

        ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ӘЛМӘТ ШӘҺӘРЕНЕҢ 

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРҮЧЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ  

 БАЛАЛАР  

ТЕХНОПАРКЫ«КВАНТОРИУМ»-

ПИОНЕРЛАР ЙОРТЫ» 

ул. Тимирязева, 20, г. Альметьевск, 423450                              Тимирязев ур., 20, Әлмǝт шǝһǝре, 423450 

 

Тел./факс: 8(8553) 38-68-98, е-mail:,almetkvantorium@mail.ru сайт:www.edu.tatar.ru/almet/page4000684.htm 

 

 

 

Приказ № 128 

от «17» августа  2022г. 

 

Об ответственных за персональные данные обучающихся 

 

 Во исполнение Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 

27.07.2006г №149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите 

информации», Федерального закона №152-ФЗ «О персональных данных», с целью защиты 

персональных данных обучающихся МБОУДО «Детский технопарк «Кванториум» - Дом 

пионеров», п р и к а з ы в а ю: 

1. Ответственными по обработке персональных данных обучающихся назначить 

методистов: Макарову И.В., Мухарямову Т.В., Сулейманову Г.Р. 

 

2. Ответственным возложить персональную ответственность за получение, 

обработку, безопасность и хранение персональных данных обучающихся МБОУДО 

«Детский технопарк «Кванториум» - Дом пионеров». 

 

3. Ответственным вести работу согласно Положению о защите персональных данных 

обучающихся  МБОУДО «Детский технопарк «Кванториум» - Дом пионеров». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                               Р.З. Закиров 

 

 

 

 

 

https://edu.tatar.ru/almet/page4000684.htm

		2023-03-14T14:14:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКИЙ ТЕХНОПАРК "КВАНТОРИУМ" - ДОМ ПИОНЕРОВ" Г. АЛЬМЕТЬЕВСКА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




